in Vasto Forestse de Sechulle iiii.s. et vi.d. Et Henrico de Waletona

xv.s. in Cestretona. Et Tomse de Erdintona vii.li. et x.s. in Wigin-

tona. Et Willielmo de Gamaches xl.s. inTetenhale. Et inPencriz

c.s. Et Episcopo Cestrensi c.s. pro Canot et Rugleia. Et debet

xiii.li. et vi.s. et iiii.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro

vi.li. et ix.s. et vi.d. bl. Et debet vi.li. et xvi.s. et viii.d. bl.

Ricardus de Rueleia dimid. marc de firma de Rueleia de

dimid. anno. Et xviii.d. de Exitu Molendini de Cradeleia.

Tomas de Erdinton r.c. de xxx.s. de cremento Novi Fori de Tren-

tham. In th'ro nihil. Et in superplusagio quod habet infra in

Salopcscira xxx.s. E. Q. B.

Willielmus films Whnari r.c. de.xl.d. de firma Vivarii de Stafford.

In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus- de Kenefare iiii.li. et x.s. de firma, de Kenefare de

dimidio anno. Et.xix.s. de eadem firma de anno xiiii.
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Heres Eogeri de Summerville l.s. de remanenti cremento

de Alrewas de anno xiiii.o et x.li. de eodem cremento de anno

xy.° et xvi.°

T. de Erdinton r.c. de l.s. de eodem cremento de hoc dimid. anno

Heres Radulphi de Sumeri l.s. de cremento de Swinford et de

Clent et Mere de hoc dimidio anno.

Eicardus de Puteo obolum pro dimidia acra excolenda.

Tomas de Erdintona r.c. de xviii.li. et ii.s. et iiii.d. de firnia terrte

de Burford sicut continetur in Eotnlo prrecedenti. In th'ro viii.li.

et xv.s. et vii.d! in iiii. talliis. Et in superplnsagio quod habet infra

xvii.s. et vii.d. Et debet viii.li. et ix.s. et ii.d.

Idem Tomas xlv. marc, pro habenda, custodia terrse et heredis

Eicardi de Strattona cum maritagio heredis.

From the Chancellor's Antigraph of the Shropshire Pipe-Roll, 17 John.

Thomas de Erdinton r.c. de £136 de remanenti firmae Comitatus

(de Salop) de ij annis prasteritis. In thesauro £138 7s. 8d. Et

habet de Superplus' 47s. et 7d. de quibus 30s. locantur ei supra in

Staffordscira in cremento Eori de Trentham et residuum supra in

firma de Burford.

Idem Thomas proficuo Comitatuum de Stafford et Salop

de ij annis prteteritis. Et de hoc dimidio anno.

Thomas de Erdinton •
. v. mille marcarum pro terra qua?

fuit Willelmi filii Alani et maritagio filiorum et heredum ipsius

Willelmi.

NOTES ON THE STAFFORDSHIRE PIPE-ROLL OF 17 JOHN

(MICHAELMAS, 1214—EASTER, 1215).

The name of the Gustos or Sheriff no longer heads the Sheriffs

Eoll ! However, Thomas de Erdington had been Custos of the

Counties of Salop and Stafford till the close of' the half-year now
under review. The last day of the Term was • Easter-day (April